
HR - 31550 VALPOVO, M.A.Reljkovića 16 
M.B. : 03040879 

OIB : 15734642164 
ce £ Tel : 031 656-060 

am Fax :031 656-066 
Bura DEN, E-mail : dvorac(Odvorac.hr 
za komunalne djelatnosti web : www.dvorac.hr 

VALPOVO 

     

: 

e 

Broj: 273-3/2022 
Valpovo, 21.09.2022. godine 

Na temelju članka 131, stavka 2. Zakona o radu (,Narodne novine“ broj 93/14, 127/17 i 
98/19), članka 33. Društvenog ugovora o promjeni oblika organiziranja javnoga poduzeća u 
trgovačko društvo, Uprava-direktorica DVORAC d.0.0. za komunalne djelatnosti Valpovo 
raspisuje dana 21.09.2022. godine sljedeći 

JAVNI NATJEČAJ 

za prijam u radni odnos u DVORAC d.o.o. Valpovo, u Organizacijsku cjelinu: 
Tehnički i razvojni sektor, Odjel za vodoopskrbu i odvodnju, na radno mjesto: 
VODOINSTALATER II —- 1 izvršitelj / izvršiteljica na neodređeno vrijeme, uz obvezni 
probni rad od 3 mjeseca. 

Stručna sprema: SSS/KV/PKV vodoinstalater 
Radno iskustvo: 2 godine 
Posebni uvjeti: položen vozački ispit ,,B“ kategorije 
Probni rad: 3 mjeseca 

Opis poslova radnog mjesta: 
- složeni i raznovrsniji poslovi za čije obavljanje su potrebne konzultacije u njihovom izvršavanju, 
rutinski poslovi održavanja, pod nadzorom djelatnika više grupe složenosti poslova 
- brine za funkcioniranje vodovodnog sustava i sustava odvodnje prema nalogu voditelja odjela 
- svakodnevno obilazi i kontrolira vodoopskrbnu mrežu i objekte na mreži, te sustav odvodnje i 
otklanja uočene nepravilnosti i kvarove 
- radi sve pomoćne poslove tijekom izvođenja radova na popravcima u slučaju kvara i izgradnje 
cjevovoda vodoopskrbnih i odvodnih sustava (montažerski, zemljani, građevinski radovi, radovi na 
prijevozu i transportu i dr.) 
- izrađuje vodovodne i kanalizacijske kućne Priključke, te preinake istih na zahtjev korisnika 
- vrši izmjenu vodomjera i brine se o njihovoj ispravnosti 
- vrši očitavanje vodomjera po nalogu voditelja odjela 
- svakodnevno obilazi i kontrolira crpne stanice i brine se o njihovom radu i ispravnosti 
- vrši ispiranja vodoopskrbne mreže i kontrolira kvalitetu pitke vode u suradnji sa tehnologom 
- obavlja i druge poslove samostalno ili po nalogu djelatnika više grupe složenosti poslova ili voditelja 
odjela u svezi održavanja i gradnje vodoopskrbnog sustava i sustava odvodnje na uslužnom području 
DVORAC d.o.o. Valpovo i po potrebi posla 
- dežura u interventnoj ekipi za otklanjanje kvarova neovisno o trenutku nastajanja kvara i dužan je 
isti pravodobno otkloniti 
- vozi kamionet za vrijeme dežurstva i odgovoran je za njegovu ispravnost 
- svakodnevno pravilno ispunjava putni radni list i prijevozni dokument i redovno iste predaje 
neposrednom rukovoditelju 
- neposredno provodi mjere zaštite na radu, zaštite od požara i upotrebu osobnih zaštitnih sredstava i 
opreme kod obavljanja poslova 
- odgovoran je za kvalitet i kvantitet izvršenih poslova i povjerenih mu sredstava rada 
- obavlja i druge poslove po potrebi posla i nalogu neposrednog rukovoditelja. 

  

T i ij ivre: Ze ž AN: gi 40 0091 1006 1115 9, SWIFT: PBZGHR2X Irgovački sud u Osijeku MBS: 030049953 Privredna banka Zagreb d.d. Zagreb IBAN: HR60 234: q I APT: PBZG 
Temeljni kapital: 40.350.400,00 HRK upisan u cijelosti. Privredna banka Zagreb d.d, Zagreb IBAN: HR38 2340 0091 5020 1040 1, SWIF Tr PBZGHR2X 
Uprava- direktorica: Iva Matić, dipl.ing. grad, Slatinska banka Slatina d.d. Slatina IBAN: HR81 2412 0091 1380 0013 9, SWIFT: SBSLHR2X



Pored stručnih uvjeta, kandidati moraju ispunjavati opće uvjete za prijam (punoljetnost, 
hrvatsko državljanstvo). Potrebna znanja, vještine i sposobnosti: ozbiljnost, odgovornost, 
točnost, ažurnost i sklonost timskom radu. 

Potrebna dokumentacija za prijavu na javni natječaj: 

- zamolba/prijava i životopis pisani na računalu i potpisani (obvezno navesti kontakt telefon 
ili mobitel radi pozivanja na usmeno testiranje); 

U zamolbi bi kandidat trebao naznačiti i sljedeće: 
Kandidat daje izričitu suglasnost da DVORAC d.o.o. Valpovo, kao voditelj zbirke osobnih 
podataka, može prikupljati, koristiti i dalje obrađivati podatke u svrhu provedbe natječajnog 
postupka sukladno odredbama Opće uredbe o zaštiti podataka SL EU L119 (Uredbe (EU) 
2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti pojedinaca u vezi s 
obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka te o stavljanju izvan snage 
Direktive 95/46/EZ); 

- dokaz o državljanstvu (preslik domovnice ili osobne iskaznice s obje strane); 
- Potvrda o podacima evidentiranim u matičnoj evidenciji HZMO; 
- preslik ugovora o radu kod prethodnog ili trenutnog poslodavca ili potvrda istih kojim 
dokazuje radno iskustvo na traženim poslovima; 
- preslika svjedodžbe o završenom obrazovanju; 
- dokaz da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak — uvjerenje nadležnog suda ne starije 
od 6 mjeseci; 
- preslika vozačke dozvole (položen vozački ispit ,,B" kategorije); 
- preslika ostalih dokumenata kojima se dokazuje posjedovanje radnog iskustva, posebnih 
uvjeta, dodatnih znanja i sposobnosti ako ih posjeduje i sl. 

Na natječaj se pod jednakim uvjetima mogu prijaviti osobe oba spola. 

Osoba koja ne podnese pravodobnu i/ili urednu prijavu ili za koju se utvrdi da ne ispunjava 
formalne uvjete iz Javnog natječaja, neće se smatrati kandidatom / kandidatkinjom 
prijavljenim na Javni natječaj. Urednom prijavom smatra se prijava koja sadrži sve podatke i 
priloge navedene u Javnom natječaju. 

Neće se razmatrati niti prijave kandidata koji se ne odazovu pozivu na usmeno testiranje, 
niti one pristigle putem elektroničke pošte ili telefaksa. 

S kandidatima koji zadovoljavaju kriterije, odnosno formalne uvjete javnog natječaja obavit 
će se usmeno testiranje, a o vremenu i mjestu održavanja svi kandidati biti će pravovremeno 
obaviješteni telefonskim putem. 

S odabranim kandidatom sklopit će se ugovor o radu na neodređeno vrijeme u punom radnom 
vremenu. 

Ako kandidat ostvaruje pravo prednosti pri zapošljavanju prema posebnom zakonu, dužan jeu 
prijavi na natječaj pozvati se na to pravo, priložiti isprave kojima dokazuje statuse temeljem 
kojeg ostvaruje pravo prednosti, potvrdu Hrvatskog zavoda za zapošljavanje izdanu u vrijeme 
trajanja ovog natječaja kao dokaz o statusu nezaposlene osobe, te dokaz iz kojeg je vidljivo na 
koji način je prestao radni odnos kod posljednjeg poslodavca. Prednost u odnosu na ostale 
kandidate ostvaruje se samo pod jednakim uvjetima.



Poveznica za stranicu Ministarstva hrvatskih branitelja na kojoj su navedeni dokazi potrebni 
za ostvarivanje prava prednosti pri zapošljavanju je https://branitelji.gov.hr/zaposljavanje- 
843/843 . 

Kandidati / kandidatkinje koji ostvaruju pravo prednosti pri zapošljavanju na temelju članka 
9. Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom ("Narodne 
novine" broj 157/13, 152/14, 39/18 i 32/20) dokazuju to odgovarajućom javnom ispravom o 
invaliditetu na temelju koje se osoba može upisati u očevidnik zaposlenih osoba s 
invaliditetom, te dokaz iz kojeg je vidljivo na koji je način prestao radni odnos kod 
posljednjeg poslodavca (rješenje, ugovor, sporazum i sl.). 

Kandidati / kandidatkinje koji ostvaruju pravo prednosti pri zapošljavanju na temelju članka 
48.f. Zakona o zaštiti vojnih i civilnih invalida rata ("Narodne novine" broj 33/92, 77/92, 
86/92 — pročišćeni tekst, 27/93, 58/93, 2/94, 76/94, 108/95, 108/96, 82/01, 94/01, 103/03, 
148/13 i 98/19), dokazuju to rješenjem ili potvrdom o priznatom statusu iz koje je vidljivo to 
pravo, potvrdom o nezaposlenosti Hrvatskog zavoda za zapošljavanje izdanom u vrijeme 
trajanja ovog natječaja, te dokaz iz kojeg je vidljivo na koji je način prestao radni odnos kod 
posljednjeg poslodavca (rješenje, ugovor, sporazum i sl.). 

Pisane prijave na Javni natječaj, podnose se u roku od 30 dana od dana objave na stranicama 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje (Ispostava Valpovo) i na web stranici DVORAC d.o.o. 
Valpovo, u zatvorenoj omotnici s naznakom “za Natječaj za radno mjesto 
»VODOINSTALATER II“, na adresu: DVORAC d.o.o. Valpovo, M. A. Reljkovića 16, 31 
550 Valpovo. 

O rezultatima Javnog natječaja kandidati / kandidatkinje bit će pisano obaviješteni. 

Uprava — direktorica zadržava pravo da po raspisanom Javnom natječaju ne izvrši izbor, u 
kojem slučaju donosi odluku o poništenju javnog natječaja bez obrazloženja prema 
prijavljenim kandidatima. 

Prijavom na natječaj smatra se da kandidat slobodno i izričito daje svoju privolu za 
prikupljanje i obradu osobnih podataka ustupljenih DVORCU d.o.o. Valpovo u svrhu 
provedbe postupka javnog natječaja sukladno odredbama Opće uredbe o zaštiti podataka SL 
EU L119 (Uredbe (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o 
zaštiti pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka 
te o stavljanju izvan snage Direktive 95/46/EZ). 

UPRAVA-DIREKTORICA 

DVORAC d.o.o. Valpovo: 
Iva Matić, dipl.ing.građ. 

  

DVORAC d.o.o. 
ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 
VALPOVO, M.A. Reljkovića 16 (1)


